PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL  N.º051/2016

 PAULO ROBERTO BUTZGE, Prefeito Municipal de Candelária, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições, nos termos do Edital nº 042/2016 do Processo

Seletivo Simplificado nº 006/2016, TORNA PÚBLICO o que segue:

1. Inscrições deferidas e  publicação da relação preliminar dos inscritos – Os candidatos

inscritos no Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital nº 042/2016. Os candidatos

que tiveram suas inscrições deferidas, encontram-se na relação abaixo:

FUNÇÃO: AGENTE AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Nº NOME FUNÇÃO

01 ALAN KAUÊ DOS SANTOS Agente Administrativo Auxiliar

02 ALESSANDRA CRISTINA DA SILVA Agente Administrativo Auxiliar

03 ALESSANDRA SCHUENKE Agente Administrativo Auxiliar

04 AMANDA RATHKE PINTO Agente Administrativo Auxiliar

05 ANA PAULA REHBEIN DO ROSÁRIO Agente Administrativo Auxiliar

06 ANDERSON DA CUNHA BORGES Agente Administrativo Auxiliar

07 ANDERSON ROHDE Agente Administrativo Auxiliar

08 ANDRÉ GUSTAVO ZIEMANN Agente Administrativo Auxiliar

09 ANDRÉA FLORES BESKOW Agente Administrativo Auxiliar

10 ANDREI KIELING Agente Administrativo Auxiliar

11 ANTHONY ARTHUR FLORINDO

ZIEMANN

Agente Administrativo Auxiliar

12 ASTOR ARNALDO GEWEHR JUNIOR Agente Administrativo Auxiliar

13 ATAIR DE AZEVEDO Agente Administrativo Auxiliar

14 BRUNA DO NASCIMENTO

RICHARDT

Agente Administrativo Auxiliar

15 CAIO CEZAR WOHLENBERG PIRES Agente Administrativo Auxiliar

16 CAMILA BRAATZ Agente Administrativo Auxiliar

17 CAMILA PORTO ELLWANGER Agente Administrativo Auxiliar

18 CARLA DENISE DA SILVA KOHLS Agente Administrativo Auxiliar

19 CAROENE DOS SANTOS VIEIRA Agente Administrativo Auxiliar

20 CAROLINA JULIANA MOURA Agente Administrativo Auxiliar

21 CASSIANO WELKER MENEZES Agente Administrativo Auxiliar

22 CHAIANE BEATRIZ REHBEIN

QUOOS

Agente Administrativo Auxiliar

23 CHRISTIAN MARIEL MAAS Agente Administrativo Auxiliar

24 CINTIA TAIS PFEIFER Agente Administrativo Auxiliar

25 CLEIA FLORES Agente Administrativo Auxiliar

26 CLÉIA MÔNICA MULLER

SCHWANTES

Agente Administrativo Auxiliar

27 CLEUSA LENHARDT ELLWANGER Agente Administrativo Auxiliar

28 CRISTHIAN EDUARDO ZIEMANN Agente Administrativo Auxiliar

29 CRISTIANE RAEL DE OLIVEIRA Agente Administrativo Auxiliar

30 CRISTIANO DE MORAES OENNING Agente Administrativo Auxiliar

31 DAGLIANE RIBEIRO DA ROSA Agente Administrativo Auxiliar

32 DAIANA MARIA HINTZ Agente Administrativo Auxiliar

33 DAIANE LUISA SCHWANTZ Agente Administrativo Auxiliar

34 DANIEL HENRIQUE REHBEIN Agente Administrativo Auxiliar

35 DANIELA INEZ WOLLMANN Agente Administrativo Auxiliar

36 DAVI MELCHIOR Agente Administrativo Auxiliar

37 DEIVIDI STEINHAUS Agente Administrativo Auxiliar

38 DIENIFER SABRINE DA SILVA

LUCAS

Agente Administrativo Auxiliar

39 DIONATAN MAURICIO WOLFF Agente Administrativo Auxiliar

40 DIULIA BONESS Agente Administrativo Auxiliar

41 DOUGLAS LARGER Agente Administrativo Auxiliar

42 DOUGLAS WEISS LESSING Agente Administrativo Auxiliar

43 EDUARDA CUNHA DA ROSA Agente Administrativo Auxiliar

44 EDUARDO GOMES MACHADO Agente Administrativo Auxiliar

45 ELIANA ANDRÉIA LINDEMANN

VIEIRA

Agente Administrativo Auxiliar

46 ELIANA ELLWANGER JUNG Agente Administrativo Auxiliar

47 ELIAS VANDI GONÇALVES Agente Administrativo Auxiliar

48 ELOISY SCHAURICH Agente Administrativo Auxiliar

49 EVERTON LUIZ MICHEL Agente Administrativo Auxiliar

50 FABIANE CRISTINA FOLLMER Agente Administrativo Auxiliar

51 FELIZARDO DA SILVA DIAS Agente Administrativo Auxiliar

52 FERNANDA DANIELE PORTO Agente Administrativo Auxiliar

53 FERNANDA KURY ANVERSA Agente Administrativo Auxiliar

54 FERNANDA THOMAS DE OLIVEIRA Agente Administrativo Auxiliar

55 FERNANDO LEONARDO FOLLMER

VIEIRA

Agente Administrativo Auxiliar

56 FRANCINE LUISA KNIES Agente Administrativo Auxiliar

57 GABRIELA PORTO FLORES Agente Administrativo Auxiliar

58 GABRIELA SCHMACHTENBERG

BUTZGE

Agente Administrativo Auxiliar

59 GABRIELE DOS SANTOS Agente Administrativo Auxiliar

60 GEANINE SANTOS RIBEIRO Agente Administrativo Auxiliar

61 GEVERTON MORALLES DA SILVA Agente Administrativo Auxiliar

62 GILMAR STRASSBURGER Agente Administrativo Auxiliar

63 GISELE EDUARDA POHLMANN Agente Administrativo Auxiliar

64 GIULIA WESENDONG Agente Administrativo Auxiliar

65 GLACI CEZAR ALVES Agente Administrativo Auxiliar

66 GUILHERME BERNARDES TATO Agente Administrativo Auxiliar

67

GUILHERME HENRIQUE FERREIRA

GOULART

Agente Administrativo Auxiliar

68 GUILHERME JULIANO FRIEDRICH Agente Administrativo Auxiliar

69 IAN AUGUSTO SCHUCK Agente Administrativo Auxiliar

70 JACKELINE PORTO REHBEIN Agente Administrativo Auxiliar

71 JAMILA RODRIGUES Agente Administrativo Auxiliar

72 JEFERSON DE OLIVEIRA Agente Administrativo Auxiliar

73 JESSICA GRUNDLING Agente Administrativo Auxiliar

74 JIAN LUCAS XAVIER Agente Administrativo Auxiliar

75 JOCIMARA BORDIGNHÃO Agente Administrativo Auxiliar

76 JULIANA HAUTH Agente Administrativo Auxiliar

77 JULIO GUSTAVO BRIXNER Agente Administrativo Auxiliar

78 LIDIANE ELLWANGER Agente Administrativo Auxiliar

79 LISANE MAIA DA ROSA Agente Administrativo Auxiliar

80 LUCAS CORRÊA CHEIRAN Agente Administrativo Auxiliar

81

LÚCIA ANDRÉA FIAD MARQUES

Agente Administrativo Auxiliar

82 MARGARETE SLIM DE ALMEIDA Agente Administrativo Auxiliar

83 MARIA ESTELA DA MOTTA Agente Administrativo Auxiliar

84 MARIA KAROLINE DA SILVA

WESENDONG

Agente Administrativo Auxiliar

85 MARIA SIRLEI REHBEIN Agente Administrativo Auxiliar

86 MARILIA MORAES DA SILVA Agente Administrativo Auxiliar

87 MARIONE VANUSA SCHURER

KRUG

Agente Administrativo Auxiliar

88 MARLENE ELLWANGER Agente Administrativo Auxiliar

89 MATEUS FELIPE ALVES Agente Administrativo Auxiliar

90 MATHEUS GASSEN HOESER Agente Administrativo Auxiliar

91 MICHELE JOSIANE DA SILVA Agente Administrativo Auxiliar

92 MICHELE SCHRÖDER Agente Administrativo Auxiliar

93 MICHELE VICENTE LENCINA

COSTA

Agente Administrativo Auxiliar

94 MIGUEL INÁCIO DE ANDRADE Agente Administrativo Auxiliar

95 MORGANA CRISTINE CORREA

PRASS

Agente Administrativo Auxiliar

96 NÁDIA CAROLINE ALVES Agente Administrativo Auxiliar

97 NATHÁLIA GASSEN HOESEL Agente Administrativo Auxiliar

98 PÂMELA ALEXANDRA CARVALHO Agente Administrativo Auxiliar

99 PAULO INÁCIO DE SOUZA Agente Administrativo Auxiliar

100 PEDRO AUGUSTO BARBIERO

CONDE

Agente Administrativo Auxiliar

101 PIETRO HENRIQUE DA SILVA Agente Administrativo Auxiliar

102 PRISCILA ELLWANGER DOS

SANTOS MORAES

Agente Administrativo Auxiliar

103 RAFAEL MORALLES MORAES Agente Administrativo Auxiliar

104 RAFAELA CRISTINA MOURA Agente Administrativo Auxiliar

105 RALF CRISTIAN KARNOPP Agente Administrativo Auxiliar

106 ROBERTA NATÁLIA HINTZ Agente Administrativo Auxiliar

107 ROBERTO GEWEHR Agente Administrativo Auxiliar

108 RODRIGO BACK RADÜNZ Agente Administrativo Auxiliar

109 ROGELINE GOULARTE DA SILVA Agente Administrativo Auxiliar

110 ROSANGELA ELISA REHBEIN Agente Administrativo Auxiliar

111 ROSANGELA TERESINHA DONATES Agente Administrativo Auxiliar

112 ROSIMÉRI REHBEIN Agente Administrativo Auxiliar

113 RUTE LISI SEHNEM ARÉVALO Agente Administrativo Auxiliar

114 SANDRA GABRIELE FEISTLER Agente Administrativo Auxiliar

115 SANDRA TEREZINHA FOLLMER Agente Administrativo Auxiliar

116 SIMONE PORTO ELLWANGER Agente Administrativo Auxiliar

117 SOLANGE ELISA THOM

DITTBERNER

Agente Administrativo Auxiliar

118 TANISE BORDIGNON JANNAVITZ Agente Administrativo Auxiliar

119 TÁSSIO LUIS DOS SANTOS Agente Administrativo Auxiliar

120 TIAGO PRIEBE Agente Administrativo Auxiliar

121 TIARLES PEREIRA NUNES Agente Administrativo Auxiliar

122 VANESSA DE LURDES PORTO Agente Administrativo Auxiliar

123 VINICIUS ARTHUR BEISE Agente Administrativo Auxiliar

124 VINÍCIUS DE OLIVEIRA TAVARES Agente Administrativo Auxiliar

125 WALISON GOMES Agente Administrativo Auxiliar

126 WALQUIRIA VOESE FERREIRA Agente Administrativo Auxiliar

127 YAGO NUNES WOHLENBERG Agente Administrativo Auxiliar

FUNÇÃO: ELETRICISTA

Nº NOME FUNÇÃO

01 CRISTIANO FERREIRA Eletricista

02 JOÃO ANTONIO DE OLIVEIRA Eletricista

03 JORGE ISRAEL DA SILVA Eletricista

04 RICARDO FRIEDRICH Eletricista

FUNÇÃO: MOTORISTA

Nº NOME FUNÇÃO

01 ADAIR PEREIRA Motorista

02 ADRIANO BUTZLAFF Motorista

03 ALEXANDRE CRISTIANO DUTRA Motorista

04 ALTAIR PEREIRA Motorista

05 ANSELMO DE OLIVEIRA LOPES Motorista

06 ASCANIO FABRICIO LOEWE Motorista

07 CARLOS EDUARDO FISCHER Motorista

08 CÉZAR AUGUSTO POHLMANN Motorista

09 DEIVID KONRAD Motorista

10 DEJANIRO RODRIGUES PADILHA Motorista

11 DIONATA TIAGO SOARES PFAFF Motorista

12 ÉDER PORTO REHBEIN Motorista

13 EDSON LUIS RODRIGUES Motorista

14 FABIAN JARDEL BUTZKE Motorista

15 FÁBIO REHBEIN Motorista

16 GELSON PORTO FLORES Motorista

17 GILSON PORTO FLORES Motorista

18 JUSSIE FERREIRA DA SILVA Motorista

19 LAERCIO MARCIO JUNG Motorista

20 MARCOS AURÉLIO DE JESUS Motorista

21 MARLON MACHADO Motorista

22 MAURICIO ELLWANGER Motorista

23 MOACIR REHBEIN Motorista

24 PAULO ANDRESO DOS SANTOS Motorista

25 PAULO ROBERTO KOEPP Motorista

26 RÉGIS DANIEL KAPPKE Motorista

27 RICARDO CALHEIRO Motorista

FUNÇÃO: OPERADOR DE MÁQUINAS

Nº NOME FUNÇÃO

01 CARLOS HENRIQUE DE MORAES Operador de Máquinas

02 DELMAR LINHAR Operador de Máquinas

03 DIONIS MARCELO COIMBRA

NUNES

Operador de Máquinas

04 FRANCIS GLASENAPP Operador de Máquinas

05 JAQUISON DUTRA SOARES  Operador de Máquinas

06 LUCIANO WELKER Operador de Máquinas

07 MARCELO AUGUSTO REDISKE Operador de Máquinas

08 RENOR HAUBERT Operador de Máquinas

FUNÇÃO: OPERÁRIO

Nº NOME FUNÇÃO

01 ADILSON SAMUEL BUTZKER Operário

02 ADRIANO SIDINEI DE CARVALHO Operário

03 ALCEMAR RODRIGUES Operário

04 CARLOS ALBERTO CHAGAS DA

SILVA

Operário

05 CLAUDIO SEVERO Operário

06 DERLI ZALMAR COELHO Operário

07 LETIANO SAUERESSIG SOLANO Operário

08 MARLON KELLING DA SILVA Operário

09 MAURÍCIO RODRIGUES DA SILVA Operário

10 PAOLA LOEWE Operário

 2. O candidato interessado em interpor recurso relativo ao resultado preliminar poderá

fazê-lo no dia 07/06/2016, em conformidade com o disposto no item 5, do Edital de Processo

Seletivo Simplificado aberto através do edital nº 042/2016, junto à Prefeitura Municipal de

Candelária, localizada na Av. Pereira Rego, n.º1665, centro, das 8h às 11h30min, e das

13h30min às 17h.

Candelária – RS, de 06 de junho de 2016.

PAULO ROBERTO BUTZGE

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se                                                                                                                      Registrado às fls.________

                                                                                                                                                               Do competente  livro,   em

                                                                                                                                                              06 de junho de 2016.

LUCAS TADEU CALLONTI MICHELS

Sec. Mun. da Administração                                                                                                                  Agente Adm. Auxiliar